報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年７月１日

「いまりクールシェア２０２４」を実施します

 夏季期間の家庭等におけるエアコンの使用を減らし、公共施設の涼しい場所で

涼しさを分かち合うことで、省エネ・地球温暖化対策につながるクールシェアの

取り組みとして、「いまりクールシェア２０２４」を下記のとおり実施します。

記

１ 実施期間

７月１日（月）～９月３０日（月）

２ 実施場所（クールシェアスポット）

  ・各コミュニティセンター（全１３か所）

  ・伊万里市役所 市民ロビー

  ・伊万里市民センター

  ・ＹＯＴＴＯＫＯ（伊万里駅ビルＪＲ側１階）

  ・伊万里市民図書館

３ 内容

   コミュニティセンターや市役所市民ロビーなど、全１７か所の公共施設を

クールシェアスポットとして市民に開放する取り組み。

問合先
市民交流部 環境政策課
担当 金子
電話 0955－23－2144